כמו כן, לעיתים ביישוב שרחוק מהעיר יותר קשה למצוא שוכרים חדשים מאשר בעיר עצמה), **למרות זאת, נראה כי המנהג בכל מקום בנוגע לדירות למגורים הוא להסתפק בהודעה של חודש מראש במקרה שלא נקבע אחרת בחוזה.**

**בחוק הישראלי:** החוק הרלוונטי הינו חוק השכירות והשאלה, התשל"א-1971 (להלן: "החוק" או "חוק השכירות").

בחוק זה בסעי' 19 נכתב:

" לא הוסכם על תקופת השכירות, או שהצדדים המשיכו לקיימה לאחר תום התקופה שהוסכם עליה בלי לקבוע תקופה חדשה, רשאי כל צד לסיים את השכירות על ידי מתן הודעה לצד השני זמן סביר מראש."

וכמובן שעולה השאלה מהו אותו "זמן סביר" אותו נוקט החוק בסעי' 19 שלעיל.